tercia post assumptionis: dinsdag 21-08-1403.

in octavis assumptionis Marie: woensdag 22-08-1403.

BP 1183 f 185v 01 ma 20-08-1403.

hereditates Ade de Mierde versus hereditatem quondam Hermanni de Zonne inter hereditatem dicti Ade de Mierde et Henrici Matheeus et hereditatem quondam Mathije de Loet et hereditatem (dg: dicti) Theoderici van der Heze ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Franconis dicti Luborgen ex alio tendentis a primodicto vico retrorsum usque ad (dg: aquam) quendam palum ibidem fixum et quod domistadium continet ubique tam ante quam retro XXII pedatas in latitudine scilicet in illa medietate que sita est ante contigue juxta primodictum vicum et que pars tendit a primodicto vico retrorsum ad latitudinem dicte hereditatis dictorum Ade et Henrici Matheeus et dicte hereditatis quondam Mathije de Loet scilicet ad hereditatem quondam Heijlwigis de Eijmeric insuper in medietate residui dicti domistadii quod residuum tendit a (dg: ?tx) dicta parte dicti domistadii ulterius usque ad palum predictum scilicet in illa medietate residui [iam]dicti que medietas sita est contigue juxta hereditatem Franconis filii dicti Johannis filii quondam Franconis de Luborgen et in medietate edificiorum in eadem medietate dicti residui existentium quam partem dicti domistadii et (dg: part) medietatem residui dicti domistadii dictus quondam Johannes de Haren erga Belam de Os beghinam emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Haren filio dicti quondam Johannis de Haren cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Ode sue uxoris et suorum heredum deponere. Testes Danijel et Nijcholaus datum secunda post assumptionis.

BP 1183 f 185v 02 ma 20-08-1403.

Johannes Stamelart van Broegel beloofde aan Johannes Nouden soen 60 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor elke gulden gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Johannes Stamelart de Broegel promisit super omnia Johanni Nouden soen LX nij Gelre gulden scilicet IX boddrager seu X Vleemsche plakken pro

quolibet dictorum gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 185v 03 ma 20-08-1403.

Johannes van Bronchorst, Henricus Mersken en Theodericus van der Hautart beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 16 Franse kronen met Sint-Remigius aanstaande te betalen, op straffe van 1.

Johannes de Bronchorst Henricus Mersken et Theodericus van der Hautart promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus XVI cronen Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena unius. Testes Uden et Nijcholaus datum supra.